Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO–016/2021

A Companhia de Serviços de Cabo Frio, por meio do Pregoeiro e da sua equipe de Apoio, instituída pela Portaria Nº
1.678/2021, neste ato representada pelo Presidente da Autarquia, Sr. Heitor Pinto da Fonseca Júnior, torna público o
resultado do Processo licitatório 1714/2021.

Pregão Eletrônico: 016/2021.

Objeto: Aquisição de Uniformes, para atender as necessidades da Companhia de Serviços de Cabo Frio -
COMSERCAF.

Vencedor:  L F M COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 35.975.413/0001-76.
Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 22.

Vencedor:  ALTERNATIVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ: 13.791.068/0001-88.
Itens: 07, 08, 09, 10 e 13

No uso de minhas atribuições legais Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro.

Cabo Frio, 16 de fevereiro de 2022.

________________________________

Heitor Pinto da Fonseca Júnior
Presidente

Companhia de Serviços de Cabo Frio - COMSERCAF